



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**LOOP HJØRRING APS**  
**HJULMAGERVEJ 55, 9000 AALBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 11. marts 2016

---

Brian Schneider

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	LOOP Hjørring ApS Hjulmagervej 55 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 36 33 34
	Stiftet: 18. august 2009
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mads Bech Pedersen Brian Schneider
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive LOOP Cirkeltræning i Hjørring.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på 1.087 tkr. anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.462.930</b>	<b>1.703.566</b>
Personaleomkostninger.....	1	-819.687	-779.425
Af- og nedskrivninger.....		-226.643	-209.496
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.416.600</b>	<b>714.645</b>
Finansielle indtægter.....		0	271
Finansielle omkostninger.....		-769	-71
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.415.831</b>	<b>714.845</b>
Skat af årets resultat.....	2	-328.473	-168.237
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.087.358</b>	<b>546.608</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.100.000	550.000
Anvendt af tidligere års overskud.....		-12.642	-3.392
<b>I ALT</b> .....		<b>1.087.358</b>	<b>546.608</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		328.978	443.565
Indretning af lejede lokaler.....		169.656	181.253
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>498.634</b>	<b>624.818</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>498.634</b>	<b>624.818</b>
Varelager.....		15.593	22.486
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>15.593</b>	<b>22.486</b>
Tilgodehavender fra salg.....		63.425	68.200
Andre tilgodehavender.....		535.383	4.588
Periodeafgrænsningsposter.....		17.511	53.240
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>616.319</b>	<b>126.028</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>474.836</b>	<b>403.792</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.106.748</b>	<b>552.306</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.605.382</b>	<b>1.177.124</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		8.634	21.276
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.100.000	550.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>1.233.634</b>	<b>696.276</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		64.500	101.100
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>64.500</b>	<b>101.100</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		25.002	84.284
Skyldig selskabsskat.....		279.073	11.637
Anden gæld.....		3.173	283.827
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>307.248</b>	<b>379.748</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>307.248</b>	<b>379.748</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.605.382</b>	<b>1.177.124</b>
 Eventualposter mv.	 5		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 6		

## NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Løn og gager.....	685.076	700.453		
Pensioner.....	73.555	37.487		
Andre omkostninger til social sikring.....	58.925	37.925		
Andre personaleomkostninger.....	2.131	3.560		
	<b>819.687</b>	<b>779.425</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	365.073	196.637		
Regulering af udskudt skat.....	-32.200	-20.600		
Reg. af udsk. skat som følge af ændret skattesats.....	-4.400	-7.800		
	<b>328.473</b>	<b>168.237</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>	
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2015.....	719.300	322.244		
Tilgang.....	46.085	54.375		
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>	<b>765.385</b>	<b>376.619</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	275.735	140.991		
Årets afskrivninger .....	160.672	65.972		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....</b>	<b>436.407</b>	<b>206.963</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>	<b>328.978</b>	<b>169.656</b>		
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>	
	<b>Anpartskapital</b>	<b>Overført overskud</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	21.276	550.000	696.276
Betalt udbytte.....			-550.000	-550.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-12.642	1.100.000	1.087.358
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>125.000</b>	<b>8.634</b>	<b>1.100.000</b>	<b>1.233.634</b>

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden selskabets stiftelse den 18. august 2009.

#### Eventualposter mv.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 249 tkr., som er tidsbegrænset og udløber den 1. september 2019.

Selskabet har indgået franchiseaftale med franchisegiver. Franchisefee udgør 207 tkr. i 2015.

**NOTER****Note**

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Ingen.

**6**